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POWIAT  KROTOSZYŃSKI					Krotoszyn, dnia 10.08.2021 r.

Or. 272.8.2021
                                                    ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania na Prace adaptacyjne i modernizacyjne pomieszczeń przeznaczonych na 6 pracowni praktycznej nauki zawodu w 6 placówkach prowadzonych przez Powiat Krotoszyński z podziałem na zadania:
Zadanie 6 - Adaptacja pracowni stolarsko-meblarskiej MOW w Koźminie Wlkp.


Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129  ze zmianami), poniżej przekazuję odpowiedzi na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Zwracam się z pytaniami dot. ogłoszenia nr 2021/BZP 00132485 z dnia 2021-07-30: Prace adaptacyjne i modernizacyjne pomieszczeń przeznaczonych na 6 pracowni praktycznej nauki zawodu w 6 placówkach prowadzonych przez Powiat Krotoszyński z podziałem na 6 Zadań. – Zadanie nr 6.

Pytanie
1) W pozycjach 2 i 6 przedmiaru podano ilość 1,45*3 [m] nadproża i wykucia otworu na nadproże, ilości te nie pozwalają na przesklepienie otworu nad drzwiami dwuskrzydłowymi, a zgodnie z projektem i dokonaną wizją lokalną oba otwory drzwiowe mają zostać podwyższone. Czego dotyczy zatem podana ilość? Czy tylko otworu dla drzwi jednoskrzydłowych?
Odpowiedź
Ad.1. W charakterystyce obiektu na str. jest uwaga dot. „wymiany drzwi przy podwyższeniu mniejszego otworu do min 2,0m „ po otwarciu drzwi. Poz. 2 i 6 dotyczy przejścia ewakuacyjnego przez wytypowane drzwi ( wystarczą jedne i wytypowano drzwi otwierane ; przesuwne nie są wyjściem ewakuacyjnym).

Pytanie
2) W pozycji 14 (izolacje przeciwwodne) uwzględniona jest zbyt mała powierzchnia izolacji, wygląda na to jakby miała zostać ułożona tylko nad zabetonowanymi kanałami, czy nie powinna być na całej podłodze? Brakuje również izolacji termicznej? Czy nie powinna być wykonana?
Odpowiedź
Ad.2. W poz.14. we właściwy sposób dokonano obmiaru. Posadzka jest
izolowana i nie przewiduje się zmian poza wyrównaniem poziomów z koryta.

Pytanie
3) Brakuje pozycji związanej z usunięciem istniejących powłok malarskich. Nie jest to technologicznie możliwe. Co mamy z tym faktem zrobić?
Odpowiedź
Ad.3. Usunięcie istniejących powłok malarskich uwzględniono dodatkowo w pozycji KNR 25, 31 i 32 , zarówno emulsyjnych jak i olejnych.

Pytanie
4) W dziale "TYNKI WEWNĘTRZNE" zawarte jest tylko gruntowanie ścian przed wykonaniem gładzi. Co z gruntowaniem sufitów przed wykonaniem gładzi?
Odpowiedź
Ad.4. W dziale „Tynki wewnętrzne” ze względu na jakość tynków istniejących uwzględniono gruntowanie ścian tylko w 50% z pominięciem tynków sufitów.

Pytanie
5) W robotach związanych z malowaniem rozumiem, że ma być wykonana lamperia z farby szorowalnej. Lamperia do połowy wysokości pomieszczenia, lecz w pozycji numer 25 powierzchnia całkowita ścian została pomnożona przez wartość 0,4, która nie jest dla mnie zrozumiała. Skąd ona wynika?
Odpowiedź
Ad.5. Skorygowano powierzchnię lamperii współczynnikiem 0,5 zamiast 0,4.

Pytanie
6) Jeśli chodzi o stolarkę drzwiową - skąd wynikają powierzchnie w pozycjach numer 31 i 32? Dodatkowo przedstawiciele firm zajmujących się stolarką drzwiową nie są w stanie zaproponować żadnych rozwiązań spełniających wszystkie podane wymagania, co do drzwi dwuskrzydłowych przesuwnych. Czy możemy zaproponować drzwi dwuskrzydłowe, ale rozwierane? Lub czy mogą Państwo podać system lub producenta, z jakiego mamy skorzystać?
Odpowiedź
Ad. 6. Jeśli chodzi o stolarkę drzwiową – wymagane są nowe drzwi ewakuacyjne o wymiarze skrzydła 0,90X2,0m i taka ich powierzchnia powinna pozostać – w kosztorysie skorygowano ą (Poz.37) .
Jeśli nie można wykonać identycznych drzwi rozsuwanych , to proszę wyremontować
istniejące . Nie ma konieczności zwiększania wysokości otworu drzwiowego i wykonywania drzwi i rozwieranych .
W poz. 34-36 przyjęto remont istniejących drzwi - opalenie farby , szpachlowanie,
naprawę elementów drzwi i 3-krotne ich malowanie farbą olejną w kolorze
drzwi jednoskrzydłowych



Pytanie
6) Jeśli chodzi o wymieniane okna - nie ma żadnej informacji dotyczącej parapetów wewnętrznych i zewnętrznych. Czy nie powinny zostać zamieszczone w przedmiarze?
Odpowiedź
Ad.6’ – Założeniem było pozostawienie okien bez parapetów wewnętrznych - jak dotychczas. Obecnie przyjęto jednak wykonanie parapetów zewnętrznych z blachy tytan-cynk. gr.0,55mm i wewnętrznych z postformingu, co przyjęto w poz. dodatkowych – 39 i 40.

Załącznikiem do  powyższych odpowiedzi jest zmieniony kosztorys ofertowy dotyczący Zadania 6.
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